
 

 

令和８年１月吉日 

駒留中学校入学予定 

６年生保護者 様 

響きの学び舎 

世田谷区立駒留中学校 

校 長  加瀬 康夫 

 

 

令和８年度新入生保護者説明会のお知らせ 

 

  厳冬の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、響きの学び舎中学校

として、ひとかたならぬお力添えを賜り、心からお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおり新入生保護者説明会を開催いたします。皆様のお子様

が希望をもって中学校生活のスタートを切ることができますよう、説明会への出席を心からお待ちし

ております。 

 

 

 記 

 

 

１ 日  時    令和８年２月１３日（金） 午後１時３５分～午後３時２５分 

 

２ 会  場    世田谷区立駒留中学校 各教室及び体育館 

 

３ 当日の時程・内容 

・ 受付    午後１時２０分～ 正面玄関（校舎北側） 

・ 授業参観  午後１時３５分～２時２５分（５校時；各教室にて） 

・ 説明会   午後２時３５分～３時２５分（体育館３階；校長あいさつ・ 

入学前準備説明） 

 

４ そ の 他 

（１）各小学校の保護者証またはＰＴＡ会員証等をご持参ご着用ください。 

（２）駐輪スペースに限りがあるので、徒歩でのご来校にご協力ください。 

  （３）筆記用具・上履き・下履きを入れる袋の持参をお願いいたします。 

 

 

                                問い合わせ 

                                世田谷区立駒留中学校 

                                  副校長 秋山 泰代 

                                 電話 ３４２４－３０７０ 

 


